

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2883 Aleksander Chwierut**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2883 Aleksander Chwierut**

Miejscowość: **Nowa Wieś** | Województwo: **małopolskie**



Poznaj historię naszego syna...

Oluś jest 5 letnim uśmiechniętym, radosnym i ciekawym świata chłopcem. Od pierwszego dnia narodzin rozwijał się prawidłowo i nic nie budziło niepokoju. Gdy miał niespełna 2 latka z dnia na dzień przestał wypowiadać słowa, które już znał, stał się niespokojny i agresywny.

Próbując znaleźć przyczynę problemów zaczęliśmy szukać pomocy u specjalistów oraz terapeutów, którzy jednoznacznie stwierdzili, że są to zaburzenia ze spektrum autyzmu. Terapie i zajęcia które stały się nieodzowną częścią naszego życia sprawiły, że Oluś zaczął robić ogromne postępy i wszystko szło w dobrą stronę, aż do feralnego dnia, w którym to Oluś dostał pierwszego bardzo silnego ataku padaczki. Długo był nieprzytomny, miał zapaść i znalazł się w szpitalu, w którym napady niestety się powtórzyły.

Po wykonaniu szeregu badań otrzymaliśmy diagnozę – Uogólniona Padaczka Samoistna i Zespoły Padaczkowe. Wdrożono leczenie, które przynosiło chwilową poprawę aż do momentu, w którym nasz synek znowu dostał bardzo silnych ataków, stracił przytomność i kolejny raz trafił do szpitala, który stał się jego drugim domem. Wykonano kolejne badania, które wskazywały na padaczkę, niestety nie wiadomo było co ją wywołuje.

Dzięki ludziom dobrej woli i pieniądзом które udało nam się zebrać wykonaliśmy szereg kosztownych badań w tym również badanie genetyczne TRIO WES które wykluczyło podejrzenie choroby o podłożu genetycznym. Pomocy szukaliśmy u wielu specjalistów. Jednak nie udało się znaleźć przyczyny która wywołuje padaczkę u naszego synka.

Oluś trafił pod opiekę cudownych lekarzy z Kliniki Neurologii Rozwojowej UCK w Gdańsku. Na szczęście ataki udało się ustabilizować, niestety te które wystąpiły spowodowały ogromne zmiany neurologiczne z którymi walczymy, a terapie przynoszą oczekiwany efekt, co nas, jako rodziców ogromnie cieszy.

Nasz synek wymaga wielospecjalistycznej opieki co również wiąże się z ogromnymi kosztami. Obecnie konieczne są wyjazdy do szpitala w Gdańsku co 3 miesiące. Aleksander uczęszcza na zajęcia z: TUS, terapii ręki, integracji sensorycznej, neurologopedą, logopedą, psychologiem, pedagogiem specjalnym oraz rehabilitacją, gdyż Oluś dodatkowo cierpi na wiotkość mięśni.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w walce o lepszą przyszłość dla naszego synka. Państwa wsparcie pozwoli nam kontynuować jego dalsze leczenie oraz niezbędną rehabilitację. Z całego serca dziękujemy!

Rodzice Aleksandra



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 2883
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wykonanej z wyjątku przewidzianego na podstawie odpowiednich przepisów oświadczenia beneficjenta, nr REGON.	
0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwotał w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy i dane kontaktowe z podmiotami (osobami, firmami).	
148. Cel strategiczny 1,5% 2883 ALEKSANDER CHWIERUT	150. Wydział gminy
151. Informacje dodatkowe	

